
V3

V5

V8
V9

V10

V7

V11

V12

V2

V2V2

V1

V4

PLOCHY KORIDORŮ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, PRO KTERÉ LZE VYVLASTNIT

PLOCHY VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, PRO KTERÉ LZE VYVLASTNIT

PLOCHY VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ, PRO KTERÉ LZE VYVLASTNIT

    0 1
V6

Razítko:

ÚZEMNÍ PLÁN 

Zpracoval:

1 : 5 000

Obec Nedabyle

Nedabyle, ORP České Budějovice

Ing.arch. Stanislav Kovář
ÚP STUDIO České Budějovice
aut.architekt ČKA 00121

S

NEDABYLE

č.z. 05 -12

Objednal:

Obec:

Podpis:

Č.paré:

Číslo výkresu: Měřítko výkresu:

příloha OOP

N E D A B Y L E

leden 2018

HRANICE

Vidov

235/3 235/4

Doubravice

Nová Ves

Heřmaň

Borovnice

161/13

I/3 VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, 
OPATŘENÍ A ASANACE

SEZNAM VPS A VPO

V1 - propojující MK a technická infrastruktura
V2 - propojující MK a technická infrastruktura
V3 - propojující MK a technická infrastruktura
V4 - propojující MK a technická infrastruktura

O1 - propojení NRBK územního systému ekologické stability

V5 - severní silniční obchvat II/156
V6 - zelená hrázka - ochrana před hlukem a záplavami, odkanalizování
V7 - stanice odpadních vod
V8 - odvodnění území
V9 - vedení 22kV a TS východ
V10 - železniční zastávka
V11 - odvodnění území
V12 - pokračování jižní tangenty - napojení letiště Planá

ÚP vydal:                                      Zastupitelstvo obce Nedabyle

Datum nabytí účinnosti:

Pořizovatel:                                 Odbor ÚP Magistrátu města České Budějovice
Oprávněná osoba pořizovatele:  vedoucí odboru Ing.Luboš Lacina
Podpis:
Razítko:

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI


